LINGOHR-SYSTEMATIC-LBB-INVEST (Modul Italien) vs. Benchmark (MSCI Italy)

vom 01.10.1996 bis 31.05.2009
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Ab
01.10.1996

472,30
251,19

Laufendes

Jahr
20,00
5,07

18
52

Letztes
-34
-37

kumuliert | Kalender-J.

472,30
251,19

14,77
10,43

Gesamter Zeitraum
Quelle: DPG (Deutsche Performancemessungs-Gesellschaft)*

p.a.

LINGOHR-SYSTEMATIC-LBB-INVEST

Rendite [%]
Benchmark




